
 

www.zerobarvy.cz /  info@zerobarvy.cz 

 

BITUMEN ISOLIERANSTRICH TECHNICKÉ INFORMACE 
 

Obchodní značka: ZERO Bitumen Isolieranstrich 

 

Materiál: Bitumenová barva na bázi rozpouštědel; izolující proti vodě; připravená k nanášení; bez obsahu 

PCB a PCP; tuhnoucí dle AIB. 

 

Použití: Na izolační nátěry proti vodě a přírodním agresivním látkám; na suché podklady např. beton, 

omítky, dřevo jako v případě základů, sklepů, šachet apod. 

 

Vlastnosti: pH / 9,0 – 11,0 

Viskozita / Cca. 40 – 90 dPa’s 

Spec. váha / 1,01 kg/l 

Obsah pevných látek / Cca. 58 - 59% 

 

Ředění: Neředit, připraveno k nanášení. 

 

Technika nanášení: 

 

Nátěrem, válečkováním, nástřikem 

 

Čištění nářadí: Nářadí či znečištěná místa ihned omýt vodou. Vytvrzené zbytky lihem. 

 

Teplota při zpracování: Od + 5 do 30 °C 

 

Spotřeba: Cca. 200 – 250 ml/m2 na jeden nátěr; musí být dodrženy min. 2 nátěry! 

 

Skladování: V chladu, chránit před mrazem; max. 12 měsíců. 

 

Příprava podkladu: Podklad musí být pevný, hladký, stabilní, zbavený mastnoty a olejů. 

  

Zpracování: ZERO Bitumen Isolieranstrich nanášet štětcem, válečkem nebo vhodným stříkacím zařízením. 

Předchozí vrstva musí být před aplikací další vrstvy zcela suchá. Čerstvé nátěry chránit před 

mrazem. 

 

Upozornění: Izolační nátěr se nesmí používat na: vlhké zdivo, zdivo s trhlinami většími než 2 mm, bez zakrytí kdy 

nátěr ohrožuje světlo, déšť a mráz. 

 

Poznámka: ZERO Bitumen Isolieranstrich není nebezpečným zbožím a nepodléhá značení podle GefStoffV a 

GGVS. Dodržujte příslušné platné normy, uznávaná technické pravidla, technická nařízení a 

bezpečnostní listy. Úspěšné zpracování produktu je mimo kontrolu výrobce. Proto pro odstranění 

pochybností doporučujeme vlastní zkoušku na místě. Při složitějším postupu nanášení, či 

náročnějších podmínkách, se vždy poraďte s technikem ZERO. 

 
 


